

Data publikacji: 14-07-2017



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA**

Warszawa, dnia 14 lipca 2017 r.

Druk nr 557 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 14 lipca 2017 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 13 lipca 2017 r. nad ustawą

o Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Przewodniczący Komisji
Nauki, Edukacji i Sportu
(-) Kazimierz Wiatr

Z E S T A W I E N I E W N I O S K Ó W
do ustawy o Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej

I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Wniosek
senatorów:
M. Martynowskiego,
K. Wiatra
poparty przez
komisję

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1, 6, 7, 8, 9 i 10 należy głosować łącznie.

1) w tytule w ogólnym określeniu przedmiotu ustawy, w art. 1 w ust. 1, w art. 39, w art. 40 w ust. 2 i 3, w art. 41 w pkt 1–3, w art. 42 użyty dwukrotnie, w art. 44, w art. 45, w art. 46, w art. 47 użyty trzykrotnie, w art. 49 i w art. 51 użyty w różnym przypadku wyraz „Narodowa” zastępuje się wyrazem „Polska”;

Poprawka
sen. P. Wacha

2) w art. 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) inicjowanie i wspieranie międzynarodowej współpracy akademickiej prowadzonej przez polskie uczelnie i jednostki naukowe;”.

Poprawka
KNES

3) w art. 6 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) posiada stopień naukowy doktora;”;

Poprawka
sen. P. Wacha

Uwaga:

Poprawki nr 4 i 5 należy głosować łącznie.

4) w art. 10 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się

Poprawka
sen. P. Wacha

pkt 11 w brzmieniu:

„11) Polskiej Akademii Nauk.”;

- 5) w art. 11 w ust. 3 i w art. 46 wyrazy „art. 10 ust. 1 pkt 3–10” zastępuje się wyrazami „art. 10 ust. 1 pkt 3–11”;
- 6) w art. 34 w pkt 1, w pkt 39a użyty dwukrotnie wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”;
- 7) w art. 35 w pkt 2 w lit. a w tiret drugim, w pkt 1 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”;
- 8) w art. 36:
- a) w pkt 1 w lit. c, w ust. 6 w pkt 2 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,
 - b) w pkt 3 w lit. d, w ust. 8 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,
 - c) w pkt 4, w art. 43a:
 - we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „Narodowa” zastępuje się wyrazem „Polska”,
 - w pkt 1 i 2 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,
 - d) w pkt 7, w ust. 6 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,
 - e) w pkt 8 w lit. b w tiret pierwszym, we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”;
- 9) w art. 37 w pkt 1, w pkt 18a i 18b wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”;
- 10) w art. 38:
- a) w pkt 1, w pkt 10c wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,

b) w pkt 2, w art. 8a:

- we wprowadzeniu do wyliczenia i pkt 1 wyraz „Narodowej” zastępuje się wyrazem „Polskiej”,
- w pkt 2 wyraz „Narodową” zastępuje się wyrazem „Polską”.